۳ ژوئن ۲۰۲۰ - ۱۴ خرداد ۱۳۹۹

گرامیداشت منعمیر حکمت

رهبر جنبش کمونیسم کارگری

۱۹۵۱-۲۰۰۲

انسانس سوسیالیسم انسان است.

چه در ظرفیت فردی و چه در ظرفیت جمعی.

سوسیالیسم جنبش بازگرداندن اختیار به انسان است.

مارکسیسم و جهان امروز

## تقابل چپ و ارتجاع

## قومی - مذهبی در

## کردستان

اسماعیل ویسی

کمیته کردستان حزب حکمتیست به شرکت کنندگان در اقدام اعتراضی و انسانی آزادیخواهان سنندج درود میفرستد. ما از مردم آزادیخواه در شهر های کردستان و سراسر ایران میخواهیم چنین ابتکارات انسانی در اعتراض به زن ستیزی و قتل زنان و در محکومیت قتل رومینا اشرافی را گسترش دهند.

کمیته کردستان حزب حکمتیست

جمعه ۹ خرداد ۱۳۹۹ - ۲۹ مه ۲۰۲۰

کارگر به پا خیز برای رفع تبعیض

# معرفی مبانی کمونیسم کارگری حکمت

## رحمان حسین زاده

### حضر و دوستان گرامی

به مناسبت هفته حکمت در این تجمع حضور به هم رسانده ایم، به همه شما خوشامد میگویم. فلسفه هفته حکمت اینست در این مناسبت‌هایی که برگزار میکنیم، با افکار و نگرش و سیاست و پراتیک و شخصیت این مارکسیست و رهبر کمونیستی برجسته آشنا شویم.

رفیق علی کتابی شخصیتی اجتماعی و مردم دار، که در مناطق زیادی از کردستان به فردی مورد اعتماد مردم زحمتکش تبدیل شده بود.

کمیته کردستان حزب حکمتیست درگذشت رفیق علی کتابی را به تنها فرزندش، بستگان و دوستانش تسلیت میگوید و خود را در غم از دست دادن این انسان مبارز شریک میداند.

گرامی باد یاد رفیق علی کتابی
کمیته کردستان حزب حکمتیست
۲۶ مه ۲۰۲۰ (۵ خرداد ۱۳۹۹)

با کمال تأسف اطلاع یافتیم که رفیق علی کتابی مبارز انقلابی، دیروز بیست و پنجم مه در سن ۸۴ سالگی در شهر یوتبوری سوئد درگذشت.

رفیق علی کتابی انسانی مبارز که همه عمر خود را صرف مبارزه در راه آزادی و عدالت در رژیم های پهلوی و جمهوری اسلامی کرد.